
千葉県運動器エコー研究会Webセミナー

2020年9月12日（土）

15:00～

共催:

総合
座長

演者

日時

千葉大学大学院医学研究院 整形外科学 准教授 落合 信靖 先生

ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて
いただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

千葉県運動器エコー研究会

テーマ
講師

函館脳神経外科病院 麻酔科 主任医長 石田 岳 先生

三島総合病院ペインクリニック科 医長 寺田 哲 先生

谷掛整形外科診療所 副院長 谷掛 洋平 先生

コニカミノルタ株式会社

さんむ医療センター 整形外科 部長 石川 哲大 先生

第一三共株式会社

ご自宅や病院、診療所から、ご視聴
頂けます。ご視聴には事前登録が必
要となります。裏面をご確認下さい。

参加



Teamsダウンロード方法

千葉運動器エコー研究会登録フォームURL
https://konicaminolta.lmsg.jp/form/11411/HX84bRTi

Teamsダウンロード方法

Web講演会参加方法

①

お

申

し

込

み

下記URLのご案

内WEBサイトよ

り、必要事項をご

記入ください。

②

ご

登

録

完

了

コニカミノルタより、

ご登録完了をお知

らせするメールをお

送りします。

③

ご

視

聴

案

内

開催日の前に、改

めてご視聴方法を

お知らせするメール

をお送りします。

③

当

日
ご視聴方法のメー

ルに記載されてい

るURLをクリックし

てご視聴ください。

お申し込みから当日までの流れ


